nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất có số phát
hành DH569361, số vào sổ cấp GCN: CS05272 do Sở Tài nguyên và Môi trường
tỉnh Tây Ninh cấp ngày 13/9/2022 cho bà Lê Thị Thu Hương và ông Phạm Hữu
Chí đứng tên sử dụng.

2. Giá khởi điểm: 865.716.000 đồng (Tám trăm sáu mươi lăm triệu, bảy

trăm mười sáu nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu

giá Hợp danh Tiên Phong. Tổng số điểm: 94.

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm

theo lý do (nếu có): không.

5. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản bị từ chối xem xét, đánh giá hồ sơ kèm